
UCHWAŁA NR XXXVIII/257/18
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pątnów oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Pątnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.1875, poz.2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy                 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U.                   
z 2017 r. poz. 1073, poz.1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się:

1) nieaktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pątnów 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XXVI/139/2001 Rady Gminy Pątnów z dnia 12 maja 2001 r.;

2) nieaktualność zmian miejscowych planów ogólnych zagospodarowania przestrzennego gminy Pątnów 
zatwierdzonych:

a) Uchwałą Nr VI/36/99 Rady Gminy Pątnów z dnia 27 marca 1999 r.

b) Uchwałą Nr XXX/148/2001 Rady Gminy Pątnów z dnia 14 listopada 2001 r.;

3) aktualność miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów rolnych w gminie Pątnów 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XXV/182/17 Rady Gminy Pątnów z dnia 31 stycznia 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 0B4AC0DA-33D0-43EC-B6F6-5B01C17EB148. Podpisany Strona 1


		2018-04-24T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




